BA50G600L
Spécifications de L'écran
Taille d’écran 50"
Technologie de retroéclairage DLED
Résolution px 3840*2160
Resolution UHD 4K
Aspect Ratio 16:09
Traitement de l’image 60Hz
Luminosité (cd/m²) 250 nits
Audio
Sortie Audio 2x8W
technologie de son DOLBY PLUS
Connectivité
TNT DVB-T/C/T2 OUI
Démo intégé DVB-S/S2 OUI
Cable entrée antenne 2
HDMI HDMI1 (ARC), HDMI2, HDMI3
COMPONENT VIDEO INPUT (YPbPr/YCbCr) 1
Composite (AV) Input 1
Audio IN 1
Headphone Output 1
USB 2.0 1
SPDIF out 1
Dimension
Dimensions avec socle 1114.6 * 702.1 * 254.8mm
Dimensions sans socle 1114.6 * 649.1 * 67.9mm
Fonctions d'économie
Source de courant 100~240V,50~60Hz
Consommation d'énergie <0.5W
Plus
Mode Hotel OUI
Contrôle Parental OUI
LED TV